
DOM ZDRAVLJA DR BOSKO VREBALOV
23000 Zrenlanin
Svetosavska 31

Brol. MV 02-160
Datum: 26 08.2016.9

Na osnovu elana 108 Zakona o javnim nabavkama ( Slu2beni glasnik RS" br 124112ii4t2oi;i
6812015) ilzveStaja o strucnoj ocenr ponuda broj MV02-159 od 26 08 2016 godine v.d direktora Doma
zdravlla'Dr BoSko Vrebalov"Zrenjanin donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 12l16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - UGALJ I DRVA, u postupku javne nabavke male
vrednosti broj MV 12l'16 ponudjaeu.
- STR DRVAR NOVI BECEJ, 23272 Novi Bedej, Petra Drap5ina 69

Vrednost ponude izabranog ponudaca iznosi 503.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno 571.300,00 dinara sa
PDV-om.

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narucioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

Obrazlo2enje:

Narudilac je dana 17 .08.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara - UGALJ I

DRVA broj MV 12116, zav.broj MV 02-154.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
18.08.20'16. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sacinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broj MV 02-158 od 26.08.2016. godine, kao i pisani lzve5tajo strudnojoceni ponuda broj MV O2-159
od 26.08.20'16. godine.

U lzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

1. Predmet javne nabavke:

Predmet javne nabavke su dobra - UGALJ I DRVA, broj MV 12t16.
Predmetna javna nabavka nije podeljena po partijama.

OpSti rednik nabavki. 091'11100 - ugalj i 03413000 * drvo za ogrev

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narucioca dana 18.08.2016.godine.

2. Procenjena vrednost iavne nabavke:

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 600.000,00 dinara bez PDV-a.



Red.
br.

Broj
kojim
ponuda
zavedena

pod
je PonuClac Datum Sat

1. MV 02-156
SOLE KOMERC d.o.o. 1'1000 Beograd, Bara Venecija
59

25 0B 2016 10 25

2 MV 02-157
sTR DRVAR NOVI BECEJ, 23272 Novi Bedej, Petra
DrapSina 69

26.08.2016. 625

3. Osnovni podaci o ponudadima

Narudilac je blagovremeno pribavio 2 ponude slededih ponudaca.

Na koverttrl ko1o1 se nalazi ponuda je oznaceno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi.

Neblagovremenih ponuda nema.

Komisija konstatuje da su ponudadi dostavili sledece ponude:

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku se ponude odnose.

elanovi komisije konstatuju da su ponudadi dostavili popunjene tra2ene obrasce i dokaze u skladu sa

konkursnom dokumentacijom.
Komisija konstatuje da su ponudadi ponude dali samostalno.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

5. Kriteriium za ocenjivanje ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najni2a ponudena cena.
Drugi kriterijumi: kra6i rok isporuke; duZi rok va2enja ponude,

6. Rang lista ponuclada:

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudjaia Podaci iz ponude

1 MV 02-156
SOLE KOMERC d.o.o. 11000 Beograd,
Bara Venecija 59

- Ukupna cena bez PDV-a: 546.780,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 623.258,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 5 dana
- Rok va2enja ponude: 30 dana

2 MV 02-157
STR DRVAR NOVI BEEEJ, 23272 NOV:

Bedej, Petra Drap5ina 69

Ukupna cena bez PDV-a: 503.000,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 57'1.300,00 dinara
Rok isporuke dobara: 2 dana
Rok vaZenja ponude: 60 dana

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudja6a Podaci iz ponude

1. MV 02-157
STR DRVAR NOVI BEEEJ, 23272 NOVI

Bedej, Petra Drap5ina 69

Ukupna cena bez PDV-a: 503.000,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 571 300,00 dinara
Rok isporuke dobara: 2 dana
Rok va2enia ponude: 60 dana

2 MV 02-156
SOLE KOMERC d.o.o. 11000 Beograd,
Bara Venecija 59

Ukupna cena bez PDV-a: 546 780,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om: 623.258,00 dinara
Rok isporuke dobara: 5 dana
Rok vaZenia ponude. 30 dana

2



2,. Naziv ponudaca kome sedqdgliuje ugovon

Posle sprovedene strucne ocene ponuda, komisija konstatuje da je najniZu ponudenu cenu dao ponudad STR
DRVAR NOVI BECEJ,23272 Novi Be6ej, Petra Drap5ina 69,, kao i da je njegova ponuda odgovarajuia i

prihvatljiva.

OvlaSceno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaS6enja iz dlana 108.

Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti Naru0iocu zahtev za za5titu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za zaStitu prava podnosi se Naruciocu, a kopija se istovremeno dostavl.la Republi6koj komisiji

za za5titu prava.

b. &lNdtfl


